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Protokół nr 06/2024 

 

z posiedzenia Prezydium Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

w  dniu 09.09.2024 r. 
 

 W  posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków  prezydium GRS              

            (Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie zebranych przez przewodniczącego GRS. 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

3. Krótkie podsumowanie pikniku 8 sierpnia organizowanego przez Zarząd 

Rejonowy Związku Emerytów. 

4. Omówienie stanu przygotowań do marszu Nordic Walking 10 września. 

   W programie marsz na trasie: 

   - Start, obiekt Mosirek, półmetek na obiekcie Centrum Edukacji Ekologicznej, 

     powrót na Mosirek. 

   - na półmetku krótki wykład historyczny –    - po powrocie na „Mosirku”, 

poczęstunek i potańcówka. 

  Współpraca: Biblioteka Publiczna, MOSiR, Dom Kultury, Centrum E.E.  

5. Przygotowania do „Dnia Seniora” planowany na początek listopada. 

  - Sporządzenie listy podziękowań. 

  - Część artystyczna – problemy z wykonawcami, wysokie ceny. 

  -  Zaproszenia dla uczestników, seniorów – dystrybucja, A. Kobiela. 

  -  Zaproszenia skierowane do gości – potwierdzenie obecności obowiązkowe! 

6. Dyskusja, wolne wnioski. 

   

 

Ad.1,2.   Przewodniczący otwarł posiedzenie  i przywitał zebranych członków 

Prezydium. 

Przez głosowanie jawne przyjęto i zatwierdzono protokół z poprzedniego posiedzenia 

prezydium bez zastrzeżeń. 



 

Ad.3 . Krótkie podsumowanie pikniku 8 sierpnia  organizowanego przez Zarząd 

Rejonowy Związku Emerytów oraz GRS.  

Przewodniczący przekazał iż każde koło należące do Oddziału Rejonowego 

w Czechowicach-Dziedzicach przedstawiło krótkie sprawozdanie z działalności za 

miniony okres, oraz zaprezentowało satyryczne przedstawienie „Z życia seniorów”. 

I-wsze miejsce przypadło Zarządowi Koła nr 1 - za całokształt pracy, oraz za występ 

artystyczny. Do Koła nr1 powędrował okazały puchar. 

Gwałtowny deszcz uniemożliwił kontynuację miłej zabawy przy muzyce. 

     Przewodniczący, podkreślił iż słowa uznania należą się dla przewodniczącego 

Oddziału Rejonowego p. Andrzeja Kobieli za organizacje imprezy oraz zapewnienie 

sprawnego transportu uczestników z i do Czechowic-Dziedzic. 

     Przewodniczący nadmienił że wg. opinii uczestników, takie imprezy, spotkania 

seniorów należą do udanych a ich uczestnicy chcą by było ich więcej. 

 

Ad.4. Przewodniczący przedstawił  stan przygotowań do marszu Nordic Walking   

w dniu 10 września. W programie jest marsz na trasie: 

- Start, obiekt Mosirek, półmetek na obiekcie Centrum Edukacji Ekologicznej, 

   powrót na Mosirek. 

-  Na półmetku krótki wykład historyczny. –  Przewidziano ciasto i napoje. 

-  Na „Mosirku”, poczęstunek – ciepła kolacja oraz  potańcówka. 

   W organizacji  imprezy deklaruje współpracę: Biblioteka Publiczna, 

   MOSiR, Dom Kultury, Centrum Edukacji Ekologicznej.  

 

Ad.5. Przewodniczący poinformował zebranych członków Prezydium iż przygotuje 

listę osób i instytucji, które współpracują z GRS i w sposób szczególny zasługują na 

wyróżnienie. Dotyczy to między innymi przewodniczących rad osiedlowych, 

sołtysów, oraz dyrektorów MDK, MBP, MPT oraz pracowników. Wyróżnienia, 

podziękowania, zostaną uroczyście wręczone w dniu obchodów Gminnego Dnia 

Seniora w listopadzie. Lista zostanie zatwierdzona na kolejnym posiedzeniu. 

Wstępnie ustalono iż z uwagi na ograniczoną  liczbę miejsc w sali kinowej MDK, 

w imprezie może uczestniczyć  360 osób.  

Dystrybucję zaproszeń Przewodniczący powierzył, z-cy przewodniczącego 

p. Andrzejowi Kobieli.   

A. Kobiela poinformował iż zaproszenia skierowane do gości winny być 

potwierdzone. 

Przewodniczący poinformował iż trwają  negocjacje i zapytania o cenę za występy   

artystów w dniu Seniora, lecz są one bardzo wysokie, nie mieszczące się w budżecie 

UMiG.  

 

Ad.6. Dyskusja, wolne wnioski. 



- Przygotowania do wyborów GRS – grudzień. Przewodniczący podkreślił iż należy  

w dalszym ciągu zachęcać osoby z grona seniorów gminy Czechowice-Dziedzice do 

kandydowania - wzięcia udziału w wyborach.  

Przewodniczący poinformował zebranych, że zostały wznowione prace dotyczące 

poprawek statutu GRS mające wprowadzić zmiany wynikające z ustawy Sejmu RP   

o samorządzie terytorialnym, jak również wprowadzenie zmian dotyczących 

wyborów do GRS. 

- Z-ca przewodniczącego p. A. Kobiela poinformował iż zaplanowany kurs z zakresu 

podstaw obsługi komputera będzie skierowany do 100 osób. Trwają uzgodnienia z 

dyrektorami szkół o udostępnieniu sal komputerowych i doprecyzowaniu terminów. 

- Janusz Paszek ponowił zapytanie, kiedy odbędzie się planowane spotkanie z p. 

Burmistrzem w sprawie przedstawienia planu - wizji rozwoju miasta. 

Przewodniczący odpowiedział że termin tego spotkania jest odkładany z uwagi na 

napięty terminarz p. Burmistrza. Obecnie są kontynuowane zebrania sprawozdawczo-

wyborcze rad osiedlowych i po ich zakończeniu będzie zaplanowany termin 

spotkania w w/w temacie, najprawdopodobniej w Bibliotece Publicznej. 
 

Ad.7.  Przewodniczący GRS podziękował za obecność, i zakończył posiedzenie. 

 

 Sekretarz  GRS                                                                           Przewodniczący GRS 

 

 Michalina Li-u-fa                                                                          Jacek Tomaszczyk 

 


